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B a ş k a n d a n

Değerli Okurlarımız, Sevgili Üyelerimiz;

Ülkemizin hızla değişen gündemi ekonomimizi derinden etkiliyor. Yaz aylarının 
gelmesi ile sektörümüzün işleri yoğunlaşmış olsa bile serbest piyasada 
yaşananlar hem üreticilere, hem de alıcı ve satıcılara zor günler yaşatmaya 
devam ediyor, ancak ülkemizin en kısa zamanda yaşadığımız bu günleri 
zihnine kötü birer anı olarak kazıyarak yoluna başarı ile devam edeceğine 
inanıyoruz.

Sektörümüz bu yoğun tempo ile işlerine devam etmeye çalışırken derneğimiz 
de faaliyetlerini hız kesmeden sürdürdü. Sektörün ulusal ve uluslararası 
pazarlarda daha da büyümesi, istihdam seviyesinin arttırılması, rekabet 
gücünün ve yenilikçilik kapasitesinin geliştirmesi amacıyla planlanan ve 
hayata geçirilen EHİS LAB Projesi sektörümüzde üretilen cihazların test 

edilmesi ile birlikte danışmanlık hizmeti de verecektir. Kuracağımız laboratuvarın EHİS sektörünün üretim, 
satış ve istihdam potansiyeline katkıda bulunacağına canı gönülden inanıyoruz, bizimle birlikte bu projeye 
inanıp elini taşın altına koyanları gördükçe inancımız daha da pekişiyor.

Dernek olarak AB Projesi kapsamında gerçekleştirilecek olan Geleceğe Değer Katmak Projesi ile İtalya ve 
Türkiye’deki soğutma sektörlerinin kıyaslanması planlanmaktadır. Böylelikle her iki sektörün ortaklaşa 
rekabetçilik kapasitelerini geliştirme imkanı yaratılacaktır. ESSİAD’ın önderliğinde üyelerimizin şirketilerine 
değer katacak, ürünleri için harcadığı zaman ve kalitesine gösterdiği özenin bir karşılığı olacak yeni bir bakış 
açısı ortaya çıkarabileceğimizi düşünüyoruz.

1990 yılının Ocak ayında kurulmuş olan derneğimiz; 24 Eylül 1990 tarihinde Onursal Başkanımız Merhum 
Dr. ERTAŞ’ın katılımı ve kendisinin bilgi, donanım ve deneyimleriyle çalışmalarına yön verdi. Geçtiğimiz yıl 
aramızdan ayrılan Onursal Başkanımız 11 Ağustos 2016 tarihinde Doğançay Mezarı’ndaki kabri başında 
anıldı. ESSİAD Üyeleri, MMO İzmir Şube temsilcileri ile birlikte oğlu Güneş ERTAŞ ve torunu Sinan ERTAŞ’ın da 
katıldığı etkinlikte Ertaş ile ilgili duygu ve düşünceler paylaşıldı.

Kendisini sevgi ve saygıyla her zaman anacağız.

Saygılarımla,

Ömer BARLAS
Sayman
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ESSİAD Onursal Başkanı Merhum Dr. Müh. Erol ERTAŞ’ı Anma Töreni Düzenlendi

ESSİAD Onursal Başkanı Merhum Dr. Müh. Erol ERTAŞ vefatının birinci yılında kabri başında anıldı. Doğançay 
Mezarlığı’nda gerçekleştirilen anma törenine ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Suat KARAKAŞ, 
Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri Hüseyin VATANSEVER ve Metin AKDAŞ,  MMO İzmir Şube Müdürü Necmi 
VARLIK, MMO İzmir Şube Genel Sekreteri Melih YALÇIN, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Güray KORUN, ESSİAD 
Genel Sekreteri Aylin GEL, ESSİAD Üyeleri ve sevenleri katıldı.

Merhum Dr. Müh. Erol ERTAŞ’ın oğlu Güneş ERTAŞ ve torunu Sinan ERTAŞ’ın yer aldığı anma töreninde sırayla 
Suat KARAKAŞ, Melih YALÇIN, Metin AKDAŞ, Hüseyin VATANSEVER, Aylin GEL konuşma yaparak merhum 
Erol ERTAŞ’ın ESSİAD ve EHİS sektörü açısından taşıdığı önemi belirtti ve duygu ve düşüncelerini katılımcılar 
ile paylaştı.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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ESSİAD, İSİB Yönetim Kurulu Tarafından Düzenlenen Yemekte Sektör Dernekleri ile Bir araya Geldi

Geleneksel olarak her yıl İSİB tarafından organize edilen sektör buluşması 04 Eylül 2016 tarihinde İstanbul 
Lazzoni Hotel’de gerçekleşti.

ESSİAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SEMERCİ’nin katıldığı etkinliğe İSİB Yönetim Kurulu, ISKAV, 
İSKİD, SOSİAD, DOSİDER, GÜNDER, İSEDA, İZODER, MTMD, KBSB ve TTMD temsilcileri katıldı. 

İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Zeki POYRAZ’ın açılış konuşması ile başlayan ve İSİB Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Sektörel Dernek Temsilcilerinin söz alarak devam ettiği toplantıda 15 Temmuz 2016 tarihinde başlayan 
sürecin ülkemize ve sektörümüze olan etkileri irdelendi ve bu süreçten kuvvetli bir şekilde çıkmak için 
yapılması gerekenler dile getirildi.

“Mor Söyleşiler”in Dördüncüsü Tepekule’de Gerçekleşti

MMO İzmir Şubesi Kadın Mühendisler Komisyonu 
tarafından her ay düzenlenen “Mor Söyleşiler”in 
dördüncüsü 23 Ağustos Salı günü Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde gerçekleşti. 

“Eğitimi Sarmalayan Mavi ve Pembe Bulutların Dayanılmaz 
Ağırlığı” başlıklı söyleşide, ülkemiz eğitimindeki cinsiyet 
eşitsizliğinden kaynaklı sorunlar üzerine yapılan sunumlar 
ardından, güncel kadın sorunları konusunda da fikir 
paylaşımı gerçekleştirildi. 
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E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

EİB’den AR-GE Reform Paketi Semineri
Şubat ayında Resmi Gazete’de yayımlanarak 1 Mart 
2016 tarihinde yürürlüğe giren ve 10.08.2016 tarihli 
Resmi Gazete’de ikincil mevzuatları yayımlanmış olan, 
kamuoyunda Ar-Ge reform paketi olarak bilinen kanunla 
ilgili olarak, Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) tarafından                   
“AR-GE Reform Paketi Semineri” gerçekleştirildi.

ESSİAD’ı temsilen EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül 
SEVER MENKÜ’nün katıldığı ve güncel bilgileri aktarmak 
üzere düzenlenen seminerde firmalara sağlanan yeni 
destekler ve bu desteklerin nasıl uygulanacağı hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

Ayrıca, yeterli personel sayısının düşürülmesi ile cazip hale gelen Tasarım Merkezi ve AR-GE Merkezi’nden 
hangisinin tercih edilmesi gerektiğine dair değerlendirmelere yer verildi. 

“Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Semineri” Ramada Plaza’da Gerçekleşti

Günümüz koşullarında internet ve e-ticaret sektörü 
gittikçe yükselen bir kullanım grafiğine sahip olmakla 
birlikte birçok firma, marka ve ürünlerinin tanıtım ve 
satışını web siteleri üzerinden gerçekleştirmektedir.

Bu kapsamda ESSİAD’ı temsilen İdari İşler Sorumlusu 
Gülcan ÖRTEL 16 Ağustos 2016 tarihinde Ramada 
Plaza’da gerçekleştirilen “Dijital Pazarlama ve E-Ticaret” 
konulu seminere katıldı. 

RevolutionDM CEO’su ve Google Partneri olan Yılmaz 
BOZAN’ın sunumu ile gerçekleşen eğitimde dijital 

pazarlama kavramı ve terminolojisi, dijital pazarlama elementleri, SEO (Arama Motoru Optimizasyonu), SEO 
kuralları ve link oluşturma, arama motorlarına kayıt olma, SEM (Arama Motoru Pazarlaması), Google adwords 
kayıdı ve kodlarının oluşturulması, SMM (Sosyal Medya Pazarlaması), E-mail ve Mobil Pazarlama ile Nöro 
Pazarlama Stratejileri hakkında bilgi aktarıldı. 
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ESSİAD Eğitim Takvimi

Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Temmuz ayında doğan;
Ömerhan BİLGE,
Şebnem ÇAĞLIYAN,
Turhan ÇOBAN,
Moris İLEL,
A. Kirami KILINÇ, 
Nuriye GÜMRÜKÇÜLER,
ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden A. Sait GÜRSÖZ 
ile Güray KORUN’un doğum günlerini kutlar, sağlıklı 
ve mutlu seneler dileriz.

Soğutma Dünyası
Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma haberleri, 
ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili derneğimiz ile 
iletişim kurabilirsiniz, dağıtım listemize eklenmesini 
istediğiniz kişi, kurum ve kuruluşların iletişim 
bilgilerini dernek merkezimize bildirebilirsiniz.

Saymandan
14 Ocak 2017 tarihinde yapılması planlanan 
Genel Kurul Toplantımız öncesinde henüz aidat 
ödemelerini gerçekleştirmemiş üyelerimizin aidat 
bakiyelerinin ivedilikle tamamlanmasını rica eder, 
ödemelerini tamamlamış olan üyelerimize teşekkür 
ederiz.

www.essiad.org.tr
Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, firma 
reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, derneğimize 
destek olabilirsiniz. Reklam alanlarımız sizlerden 
gelecek taleplere göre değerlendirilmekte ve ilgili 
alanlarda kayan reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. 
Web sitesi reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi 
dernek merkezimizden alabilirsiniz.



701/08/2016 - 31/08/2016  Sayı: 60

e-bülten
e s s i a d

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r
ENSİA Enerji Sanayicileri ve İşadamları Derneğinin ilk Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı

ENSİA Enerji Sanayicileri ve İşadamları Derneği’nin ilk Yönetim Kurulu toplantısı, ESSİAD Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi, EBSO Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu, Bergama Organize Sanayi Bölgesi (BOSBİ) ve 
ENSİA Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin VATANSEVER (EMA), ENSİA Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet 
Cem YALÇIN (Northel Elektromekanik ), ENSİA Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Can SÖZEN (Zenit), ENSİA Genel 
Koordinatörü Kâzım SAVER, EBSO Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu Raportörü Zeliha SİLLELİ ÜNAL, 
EMA Enerji Stratejik Planlama ve Proje Yöneticisi Servet GİRGİN ve ENSİA Proje Uzmanı Çağrı DUYGU’nun 
katılımıyla 3 Ağustos 2016 günü Tepekule İş Merkezi İzmir MMO Körfez Salonu’nda yapıldı.Resmi kuruluşu 
18 kurucu üye tarafından Temmuz ayı içinde gerçekleştirilen dernekte, kurumsal üyelerin yanı sıra akademik 
ve bireysel üyeler de yer aldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren ENSİA Enerji Sanayicileri ve İşadamları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin VATANSEVER derneğin, yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği çerçevesinde sunulan 
hizmetleri ile sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek, üyelere değer katmak, paydaşlarla birlikte enerji 
sektörünün büyümesine ve rekabet üstünlüğü sağlamasına katkıda bulunmak gayeleri ile kurulduğunu belirtti. 
Enerji Sanayicileri ve İşadamları Derneği yenilenebilir enerjiye artan ilginin beraberinde getirdiği çözülmesi 
gereken sorunlarla kurumsal bir ortamda mücadele etmek, Türk sanayisinin gelişmesi ve başta İzmir olmak 
üzere “Türkiye’nin enerji ekipmanları üretim üssü olması” için kurulurken aynı zamanda uluslararası ölçekte 
öncü enerji kümesi olmak amacıyla İZKA ile işbirliği yaptıklarını dile getirdi.

Toplantıda söz alan ENSİA Genel Koordinatörü Kâzım SAVER tarafından kuruluş sürecine ilişkin genel bir 
bilgi verildi. Yönetim Kurulu Üyeleri, aynı zamanda toplantıda derneğin stratejisi ve yol haritası konularında 
görüş bildirdi ve yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren kişi ve kuruluşları derneğe beklediklerini dile 
getirdiler. İlk Yönetim Kurulu Toplantısı olması itibari ile destek veren Makine Mühendisleri Odası’na teşekkür 
edildi. 
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“ColdChain Expo Eurasia” 

Sektörle İlgili Son Gelişmeleri Konu Alan Konferans Programıyla Soğuk Zincir Sektörüne Işık Tutacak!
ColdChain Expo Eurasia, Sektörün 2020 Yılına Kadar %13,9 Büyümesine Katkı Sağlayacak!

Dünya’da hızla artan nüfus yoğunluğu ve değişen tüketici 
davranışları; taze, dondurulmuş ve hazır gıda ürünlerine yönelik 
talebi yaratıyor. Bu talep; nakliyat ve depolama için soğuk zincir 
sistemlerine olan ihtiyacı da hızla arttırıyor. İstanbul Fuar Merkezi, 
CNR Expo’da gerçekleşecek WorldFood Istanbul’da yer alacak 
Soğuk Zincir Lojistik, Ekipman ve Teknolojileri Özel Bölümü-
ColdChain Expo Eurasia; bölgenin soğuk zincir sektörüne yönelik 
“ilk uzmanlaşmış etkinliği” olarak ön plana çıkıyor. Derneğimizin 
standlı olarak katılım gösterdiği fuar Global Cold Chain Alliance 

başta olmak üzere, Türkiye’de Soğuk Zincir Lojistiği Derneği ve UTİKAD tarafından desteklenenmektedir. 

Ayrıca Cold Chain Expo Euroasia Fuarı eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek konferansa ev sahipliği yapacak. 
Sektördeki en son gelişmeler akademisyenler, kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla ele alınacak. 
Konferans aynı zamanda soğuk zincir sektörünün gelişmesine ve globalleşmesine destek sağlayacak 
Avrasya Bölgesi’nin soğuk zincir sektörüne yönelik ilk uzmanlaşmış etkinliği olan bu özel bölüm, Soğuk Zincir 
Hizmetleri, Soğuk Nakliyat ve Ekipmanları, Soğuk Depolama ve Ekipmanları konusunda faaliyet gösteren 
firmalara yeni iş ve işbirliği fırsatları yaratacak. Özel bölüm kapsamında gerçekleştirilecek ikili iş görüşmeleri 
soğuk zincir sektörünün 2020 yılına kadar %13,9 büyümesine katkı sağlayacak. 

Konferans programında: “Soğuk Zincir Gıda Güvenliği İlişkisi”, “Üreticiler Açısından Soğuk Zincir ve Ürün 
Raf Ömrü”, “Fast Food Sektöründe Soğuk Zincir”, “Ön Soğutmanın Çöpe Giden Gıdaların Azalmasına Etkisi”, 
“Çöpe Giden Gıdalar”, “Soğuk Hava Deposu Nasıl Olmalıdır?”, “Sıcaklık Nasıl Ölçülür?”, “Isı Kontrollü Gıda 
Taşımacılığı” ve “Sıcaklığın Online İzlenmesi” konuları ele alınacak. Günümüzde oldukça büyük bir öneme 
sahip olan “Soğuk Zincir” sektörüne ışık tutacak olan konferanslar, verimli bilgi alışverişleri için güzel bir 
ortam yaratacak. ColdChain Expo Eurasia; Yiyecek Üretimi ve Tedariği, Meyve ve Sebze, Et ve Süt Ürünleri, 
Deniz Mahsulleri ve Balık, Dondurulmuş ya da Soğutulmuş Gıda Ürünleri, Tarım ve Bahçecilik, Toptancılık, 
Dağıtım ve Perakendecilik, Nakliyat, İlaç Ürünleri ve Sağlık Hizmetleri, Soğuk Depo Sahipleri ve HORECA (Otel, 
Restoran, Kafe) gibi sektörlerde ısı kontrollü nakliyat, depolama ve kaldırma ürün ve hizmetlerine sahip olan, 
bunları kiralayan ya da yöneten profesyonelleri bir araya getirecek. / coldchain-eurasia.com

Bosch Termoteknik Manisa Vergi Rekortmeni Oldu

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

Bosch Termoteknik, 2015 yılına ilişkin olarak hesaplanan 35.595.301,38 TL tutarındaki vergiyle Manisa 
Kurumlar Vergisi rekortmenliğine ulaştı.

Bosch Grubu’nun termoteknik iş kolunda faaliyet gösteren 
şirketi Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima Sanayi Ticaret 
A.Ş. Manisa Kurumlar Vergisi Rekortmeni oldu. Manisa Vergi 
Dairesi Başkanlığı’nın açıkladığı 2015 yılı Gelir ve Kurumlar 
Vergisi bilgilerine göre, Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima 
Sanayi Ticaret A.Ş. hesaplanan 35.595.301,38 TL tutarla 
Manisa vergi rekortmenliğinde liderlik koltuğuna yerleşti. 
Bosch Termoteknik Manisa Fabrikası, üretim, Ar-Ge ve ihracat 
açısından termoteknik iş kolunda dünya çapında öne çıkan 
tesisler arasında yer alıyor. Geçen yıl 5.555.555’inci kombiyi üreterek önemli bir kilometre taşını daha geride 

http://coldchain-eurasia.com
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bırakan Bosch Termoteknik, dünyanın en fazla kombi üreten tesisleri arasında ön sıralarda bulunuyor. Duvar 
tipi kombilerde 24 cihaz ailesi için 800’den fazla tipte üretim gerçekleştirilen Manisa Fabrikasında kombinin 
yanı sıra ısı pompası ve çeşitli komponentler de üretiliyor. Aynı zamanda iklimlendirme sektöründe “İhracat 
lideri” unvanını da elinde bulunduran Bosch Termoteknik, 2015 yılında, Manisa’da bulunan fabrikasından 
Avrupa, Kafkaslar, Ortadoğu, Körfez Bölgesi, Latin Amerika ve Uzak Doğu’daki toplam 34 ülkeye 256 milyon 
avro ihracat yaptı. Şirketin sorumluluk alanında Türkiye’nin yanı sıra Orta Doğu ve Kafkasya bölgesindeki 17 
ülke de bulunuyor.

Bosch Termoteknik Manisa Fabrikası da yüksek üretim potansiyelinin yanı sıra ürün tasarımı ve Ar-Ge’si ile 
dünyadaki tesisler arasında ön plana çıkıyor. 80’den fazla mühendis ve teknisyenden oluşan bir ekibin çalıştığı 
Manisa Ar-Ge Merkezi’nde son üç yılda 14,3 milyon avroluk Ar-Ge harcaması yapıldı. Merkeze önümüzdeki 
iki yılda, 10 milyon avro daha yatırım yapılması hedefleniyor. Termoteknoloji sektöründe patent sayısında 
Avrupa’da lider konumda bulunan Bosch Grubu’na, Manisa Ar-Ge bölümü, 21 patent başvurusu ve 2 faydalı 
model ile katkıda bulundu.

Danfoss, Avrupa’nın Dört Bir Yanındaki Çalışanlarını Dinledi

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

Isıtma, soğutma ve motor kontrol sistemleri alanında dünya lideri 
Danfoss, Avrupa Birliği direktifleri doğrultusunda geçtiğimiz yıl 
kurulan ‘Danfoss Avrupa İş Konseyi’ni (DWEC) Danimarka’da 
topladı. Danfoss Avrupa İş Konseyi’nde 22 ülkeden 12 bin 
Danfoss çalışanı temsil edildi 

Sektöre yön veren Danfoss, ısıtma, soğutma ve motor kontrol 
sistemleri alanında bir ilke daha imza attı. Danfoss’un 2015 
yılında Avrupa Birliği direktifleri doğrultusunda hayata geçirdiği 
‘Danfoss Avrupa İş Konseyi” 22 ülkeden 12 bin Danfoss 
çalışanı temsil etmek üzere 26 delegenin katılımı ile toplandı. 

Danimarka’da toplanan konseyde Danfoss Türkiye’nin 123 çalışanını ise Danfoss Soğutma Sistemleri İş 
Geliştirme Müdürü Kıvanç Aslantaş temsil etti. Danfoss Avrupa İş Konseyi’nde dönem değerlendirmeleri 
yapılırken finansal yapı detaylı olarak aktarıldı. Genel merkez ve fabrika ziyaretlerinin de yapıldığı konseye 
Danfoss üst yönetimi adına İnsan Kaynakları Kidemli Başkan Yardımcısı Anne WILKONSON ve Kuzey Avrupa 
Bölge Başkanı Leif FLOGART da katıldı ve delegelere çeşitli sunumlar yaparak sorularını cevaplandırdı.

Delegeler seçimle belirlendi

Danfoss’ta her ülkeyi temsil eden delegeler seçimle belirlendi. Delege olma şartları taşıyan Danfoss çalışanları 
arasında seçim yapıldı. Direktör ve üzeri seviyede olmayanlar arasından 9 yıldır Danfossa hizmet eden ve iyi 
derecede İngilizce bilenler seçime katılma hakkına sahip oldu. Danfoss Avrupa İş Konseyi her yıl toplanacak.

Alarko Carrier Tarafından Toshiba Klima Sistemleri Aydın’da Tanıtıldı

İklimlendirme sektörünün öncü firmalarından Alarko Carrier, Aydın Büyükşehir 
Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Makina Mühendislerine  yönelik düzenlediği 
seminerde; yeni seri Toshiba SMMS-e ve SHRM-e VRF klima sistemlerini 
tanıttı. Geçtiğimiz aylarda Aydın Anemon Otel’de gerçekleştirilen eğitim, Alarko 
Carrier İzmir Satış Ofisi Satış Müdür Yardımcısı Halit Özel tarafından verildi. 
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